
Uchwała Nr 1060/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   29   czerwca 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 - 2006 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z dnia 24 maja 2004 r.), § 5 
ust. 2 pkt. 3) Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006 oraz Uchwałą Nr 12/05 RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zadanie zgłoszone przez Starostwo Powiatowe w Starachowicach do Działania 3 � 
Modernizacja bazy i podnoszenie standardu instrumentów pomocy społecznej, ujęte w 
załączniku nr 1 do Uchwały Nr 1041/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 
czerwca 2005 r. otrzymuje brzmienie: �Modernizacja pomieszczeń DPS w Starachowicach, 
budowa nowego pionu łazienkowego w budynku Oddz. I.�. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicemarszałek Województwa 

 
Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1060/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2005r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1041/05 z 16 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2005 � 2006 
 
 
15 czerwca br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006 przez stronę rządową i samorządową. 16 czerwca br. Zarząd Województwa dokonał 
wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla Województwa na lata 
2005-2006. Z uwagi na niewystarczającą ilość środków finansowych Zarząd Województwa 
pomniejszył wnioskowane przez Beneficjentów kwoty dotacji. To spowodowało, że 
Starostwo Powiatowe w Starachowicach nie dysponujące wystarczającą ilością środków 
własnych zostało zmuszone do ograniczenia zakresu inwestycji, rezygnując z budowy 
instalacji przyzywowej w pomieszczeniach mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w 
Starachowicach. W związku z powyższym wnioskodawca � Starostwo Powiatowe w 
Starachowicach zmieniło także tytuł inwestycji wymienionej w Załączniku nr 1 do Uchwały 
nr 1041/05 Zarządu Województwa z dnia 16 czerwca br.  

 


